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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF
SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED
Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING
TIMITED (formerly as Shri Bairang Steel aryl Power Limited)["the Company"), which comprise the Balance
Sheet as at March 3L,2027,the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flows for the year ended on
that date, and notes to the Standalone Financial Statements including a summary of the significant accounting
policies and other explanatory information [hereinafter referred to as "standalone financial staternents").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
Standalone Financial Statements give the information required by the Companies Act, ZOl3 ("the Act") in the
manner so required and give a true and fair view in conformitywith the accounting principles generally accepted :n
India, of the state of affairs of the Company as at March 31-,2021,the profi! and its cash flows for the year ended on
that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone Financial Statements in accordance with the Standards on Auditing
specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further desoibed in
the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent
of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India[ICAI) together with the independence requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financi4{
Statements under the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion

Management's Responsibility for the standalone Financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134t5) of the Act with respect
to the preparation of these Standalone Financial Statements that give a true and fair view of the financiil
position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles
generaLy accepted in Indi4 including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the
Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities:
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
and prudenU and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to tl^e
preparation and presentation of the Standalone Financial Statements
from material misstatement, whether due to fraud or error.
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In preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or
has no realistic alternative butto do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtairi reasonable assurance about whether the Starrdalone Financial Stateurents,as a'arholc
are free f.rom material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auCitor's report that incllitt-:s
our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audit condqcted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraurl
or error and are considered -material i[, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs,_we exercise professional judgment and maintain professioral
skepticism throughout the audit. We also:

o Identiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of ncrt detecting a material misstatement

. r'e.sulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraucl may involve collusiory forgery,
intentionalomissions, misrepresentations, or the override of internal control.

I Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 143t3xil of the Act, we aru ilso responsible fo:,
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in place and
theoperatingeffectiveness ofsuch controls. 

j

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and
related disclosures made by management.

I Conclude on the appropriateness of management's use of the goingconcern basis of accounti;rg and, kraseti on'
the audit evidence obtained whether a material uncertainty exists related to ezents or conciitionsthat rnay cast
slgpificant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If w'e conclude that a rilaterial
uncenainty exists, I.ve are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
Standalone Finarrcial Staternents or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our'conclusions
are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events oj
conditions may cause the Companyto cease to continue as a goingconcern.

o Evaluate the overall presentatio& structure and content of the financial statements, includihg the disclosures,
and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that
achieves fair presentatiorr

Iu{ateriaiity is the nragnitude of misstatements in the standalone financial statemnents thet,incliviclually or
in aggregate, ntakes it probable that the econonric decisions of a reasonably kn,lvi,ledge user of the
standalone linancial statements may be influenccd. We consider quantitative nrateriality and qualitative
faiiors in [i) planaing in the scope of our audit work in evaluating the results of or work; and [ii) to
evaluatd the effeit of any identified misstaternents in thr: standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance atters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including

*
identify during our audit. *
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We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethic;l
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1 . As required by the Companies [Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the Central Government
in terms of Section 743(17) of the Ac! we give in 'Annexure A" a statement on the matters specified in
paragraphs 3 and 4 ofthe Order

2. ' As required by section 143[3) of the Act, based on our auditwe report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and
beliefwere necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinioq proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those bool<s.

c) The Balance Sheet the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flow dealt with by this
Rgport are in agreement with the bools of account.

d) In our opinio4 the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the mandatory Accounting
Standards referred to in section 133 of Companies Act,2073 read with Rule 7 of the Companies (Accountsj
Rules,2014.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March ST, ZOZ| taken on
record bythe Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March g\,ZOZL from being
appointedas a directorinterms of Section L64(Z) oftheAct.

0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and
the operating effectiveness ofsuch controls, refer to our separate Report in "Annexure 8".

g) With respect to the other matters to be included in the AuditorJs Report in accordance with Rule l, j" of the
Companies (Audit and AuditorsJ Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

i The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its Standaione
Financial Statements

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses.

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor,
Education and Protection Fundbythe Company.

NAAND CO LLP
Accountants
No.004435C/C400033

Partner
Membership No.: 427775

Place: Raipur
Dated: 25 /05 /2027
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SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING TIMITED
(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)
crN - ul 5 100CT2005PLCOL7 828

BALANCE 
'HEET 

As AT glsr I,fARCH,zozl (Amount in Rs.)

Particulars Note No.
As At

31.o3.2021

As At

31.o3.2020

I ASStrtS

(1) Current Assets

(a) Einancial Assets

(i) Cash and cashequivalents

(b) Other curent assets

Total Current Assets

2

J

31441746

10,427

3,55,173 4169r2O4

TOTAL ASSSTS TOTAL 31551173 41691204

II. EQUTTYAND UABILruES

(r) Equity

(a) Equity Share Capital

(b) Other [quity
Total Equity

4

5

5r00,oo0

(17,79,271,)

5,00r000

(18,36,738)

(t2,79r271) (13,361738')

(2) Caruent Liabilities
(a) I inancial Liabilities

(0 Borrowings 6

(1i) TradePayables 7

-Total oatstanding dues of Micro & Small Enterprises

-Total outstanding dues of creditors other than Micro & Small
Enterprises

(iii) Other linancial Liabilities 8

O) Other Current Liabilines I
(c) CwrentTax Liabilities (net)

Total Current Liabilities

16,01,,619 13,06,363

3r't 41547

23,600
'1.0,625

(1,400)

23,600

2,660

1r581773

161341444 l8r05r943

TOTAL EQUITY AND LTABILITIES TOTAL 3155,173 41691204

Significant Accounfing Policies

The notes rcferued ta above form an integral part of the financial statements.

Asperour altachedreportof evendate. torandonbelialf of theBoatd

foT,RDNAANDCOttP

1

2to 20

Accountants

oo4435c/C400033

- =--
Dwivedi

fu*tq"'L -l-,
f,,,ounaco"t

Partner

Suresh Goel

Director

DIN: 00115834

Director

DIN:00796135No. - 427775

Raipur, ZSthMay,2027

41631727

5,477



SHRI BAFANG AGRO PROCESSING TIMITED

(Former1y Shri Bajrang Steel And Power Limited)

crN - uI 5 100cT2005PLCOtv S2S

STATEMENT Ot PROTIT & LOSS FOR TrrE YEAR ENDED 31ST MARCH,^OZI
(Amount in Rs.)

Particulars Note No.
As At

31"O3.2021
As At

31.o3.2020

I.

u.

Revenue from Operation

Other Income

10 3,31,00,109

-l.r-1.51729t1 3,00,000

ilI. TotalRevenue(I+II) TOTAL STOOTOOO 3r32r15r837

ry Expenses

Purchase of Stock inTrade

Employees Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciatton

Other Expenses

72

73

15,750
-1.r4"1.166"1.

21661621363

11,00,957
'1.4,51,5r4

44,78O

52r92177114 6-1.,434

TOTAT zrlgrg45 3r45r4l$85

V.

u.

VIL

VIII.
(0

(ii)

Profit Before Tax (III- IV)

Tax expenses:

Net current Tax

DeferredTax

Profit for the period

Other Comprehesive Income :

Items that will not be reclassified to profit or loss

Items that will be reclassified to profit or loss

8I,155 (131251848)

15 23,687 1,58,568

57A68 (14,84,416)

1x. Total Comprehesive Income for theyeat 57 1468 (141841416)

Basic / Diluted Earnings Per Equity Share 16 1.15 (2e.6e)

Significant Accounting Policies

The notes referred to above form an integral part of the financial statements.

Asperour attachedreportof evendate. lorandonbehalf of theBoard

1

2to20

DNAANDCOLLP
Accountants

35C/C400033

6"*2"L t
r ---"8

Dwivedi Suresh Goel

Director

DIN: 00115834

Anand-Goel

DirectorPartner

Membership No. - 427775 DIN:00796135

Raipur, 25th May , 2021,



SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LMITED
(Formerly Shri Bajrang Sted And Power Limited)
crN - ur 5 1 00cT2005PLco1,7 828
Cash Flow Statement as at 31st March,202'1. (Amount in Rs.)

As at
31.o3.2021

As at
31.o3.2020

Particalars

A CASH FLOW TROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit before Tax

ADJUSTMENTS FOR

Depreciation
Financial Costs

Profit on Sale of Fixed Asset
,OPERATING 

PROFIT BEFORE WORKING CAPITAL CHANGES

ADJUSTMENTS FOR CTIANGE IN CURRENT ASSETS & LIABILITIES:

(Increase) /Decrease in Trade Receivables
(Increase)/Decrease in Other Current Assets

(Increase) /Decrease in Trade Pay able

lncr e ase / (D ecrease) in Curr ent Liabilities & Frovisions

CASH GENERATED TROM OPERATIONS "'i
Direct T axes Paid / Dedacted at Source

Lr4lr66L
(44 180)

81,155 (13,251848)

(5,477)

3r141547

1,55,777

(4,950)
(3r141547)

(1,52,208)
(2A8,889)

23,687
5,90,513
1,58r568

441180

14,51,514

2122,816 11251666

NET CASH TROM OPERATING ACTIVITIES A (2,72,576) 4,31,945

B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Deletion/(Addition) to other Fixed Assets

NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITIES B

C CASH FLOW TROM FINANCING ACTIVITIES

Froceeds from Short-Term Borrowings
Financial Costs

2r95,256
(1,,4t,661)

13,06,363
(1,4,51,514)

NET CASH USED IN FINANCING ACTIVITIES 1,53,595 (145,151)C

NET TNCREASE/(DECREASE) rN CASH & CASH EQUTVALENTS (A+B+C)

Cash and Cash Equivalents at the beginning of theyear

(1,18,981)

41631727

21861794

1,1761933

Cash and Cash Equivalents at the end of the year 31441746 41631727

Components of cash and cash eqaivalents as at 31.03.2021 31,.03.2020

Cashinhand

With banks

6l,l16
2,83,630

76,866

31861862

3A4,746 4,63,727

lNotes:
I

lt. Figures for the previous yearhavebeenrcgrotped/rearuanged wherever found necessary.

, T\te Cash flow Statemenf has been preparcd under the "lndirect Method" as set out in Ind AS - 7 on Cash Flow
' Slatement issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia.

Asperourreport of,evendate Eorandonbehalf of theBoardof

6"v.,t.a')'
Dwivedi

RDNAANDCOLLP
Accountants

Suresh Goel

Director

DIN: OO115834

.,4*"_
elanacoet

Director

DIN:00796135

Partner

Membership No. - +ZzizS

Raipur,25thMay,2O2l



SHRI BAEANG AGRO PROCESSING TIMITED

(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)

crN - ul 5100cr2005Prco1 78t8

Statement of changes in Equity

A. Equity Sharc Capital

Balance As at
31/03/2020

Movement
During the Year

Balance As at
3t/03/202tParticulars

Equity Share Capital 5r0orooo 5,00r000

B. Other Equrty

Total Equity
Attrbatableto
equity holders

of the Company

Reserve & Surplus

Pafiicalars
Surplus

Other
comprehensive

income
Securities
Premium
Reserve

Balance as of March 3lr 2O2O "*(181361738) (18136,738)

Profitl(loss) for the period 57,46857,468

Other comprehensive income For Year

Balance as of March 31, ZO21 (17 r79r271) (17 r79,271)

Eor and onbehalf of the BoardAs per our attached report of even date.

Raipur, 25th May, 2O2l

6",oA4"'-(

RDNAANDCOLLP
Accountants

c400033

Membership No. - 427775

Suresh Goel

Director

DIN:00115834

Director

DIN:00796135

-L*t
Joanacoet

Partner



SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED
(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)
crN - ul 5 I 00CT2005P8C017 828
Notes Annexed to andformaingpartof theBalance as at3l.O3.2A21

Note : 1 SIGMHCANT ACCOUNTING POUCIf,S AND NOTES ON ACCOUMS :

A. Company Overview:
SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED (CIN : U15100CT2005PLCO17828 ) company haing its registered
office atYillageBorlhara,lJrla Guma Road, Urla Growth Center Raiptx 493221.

B. Significant Accounting Policies :

I.1 BASIS OF PREPARATION AND SIGNIFICANTACCOUNTING POUCIES

The standalone financial statements have been prcparcd on a historical cost basis, except for the following assets

and liabilities which have been measured at fair value:

- Certainfinancial assets and liabilities (including deivative instruments) and

- Defined benefit plans - plan assets

The financial statements of the Company have beenpreparcd to comply with the lndian Accounting standards (Ind
AS'), including the rules nofified under tlif,relevant provisions of the Companies Act,2013.

1.2 Duringtheyearraccurnulated loss has been increased more thanof its net worth i.e. the net worth hasbeeneroded
completely. T'he management is of the opinion that the corripany will revive and achieve a better position in near
fufixe. Accordingly, the books of accounthasbeenprepared on "Going concern basis".

1..3 SUMMARY OT SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Finance Cost

i) Borrowing costs include exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent they arc
regarded as an adjustment to the interest cost. Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction
or production of an asset that necessarily takes a substanlial period of time to get rcady for its intended use or sale

arc capitalised as part of the cost of the asset. A qualifying asset is one that necessarily takes substantial pefiod of
fime to get ready fot its intended use.

ii) Interest income earned on the temporary investment of specific borrowings pendingtheir expenditure on qualifying
assets is deducted from the borrowing costs eligible for capitalisation.

iii) A1l other borrowing costs are expensed in the period in which they occur.

b) Provisions, Contingent Liabilities andConfingerrt Assets and Commitrnents

i) Frovisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past

event, it is probable that an outflow of resources embodyrng economic benefits will be required to settle the

obliganon and a reliable estimate can be made of the amount of the obligafion. Such provisions ate detetmined
based on management estimate of the amount required to settle the obligation at thebalance sheet date. When the '
Company expects some or all of a provision tobe reimbursed, the reimbursement is recognised as a standalone asset

only when the reimbursement is virhrally certain.

ii) If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current prc-tax'tate that
reflects, when appropiaterthe risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision

due to the passage of time is recognised as a finance cost.

iii) Contingent liabilities are disclosed on the basis of judgment of rnanagement. These are reviewed at each balance

sheet date are adjusted to reflect the currcntmanagement estimate.

iv) Contingent assets are not recognized but arc disclosed in the financial
is probable.

inflow of economic benefits



c) Income Taxes

The tax expense for the peiod comprises current and deferredtax. Tax is recognised in Statement of Profit and Loss,
except to the extent that it rclates to items recognised in the other comprehensive income or in equtty. In which
caserthe tax is also recognised in other comprehensive income or equity.

i) Current tax

Currcnt tax assets and liabilifres are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation
authorifies, based on tax rates and laws that are enacted or substanfively enacted at the Balance sheet date.

ii) Deferred tax

Deferred tax is recognised on ternporury differences between the carrying amounts of assets and liabllittes in the
financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit.

Deferrcd tax liabilities and assets are measured at the tax rutes that are expected to apply in the period in which the
liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively
enacted by the end of the reporting period. T'he carrying afltount of deferued tax liabilities and assets arc rcviewed at
the end of eachreportrngperiod.

d) Employee Benefits Expense

Short Term Employee Benefits

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the seryices
rendered by employees are rccognised as an expense dwing the period when the employees render the seryices.

e) Revenuerecognition

Revenue from sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have been
transferred to the buyer, recovery ofthe consideration is probable, the associated cost can be estimated reliably,
there is no continuing effective control or managenal involvement with the goods, and the arnourLt of revenue can
be weasured reliably.
Revenue from rcndefing of seruices is recognised when the performance of agreed contractual task has been
completed.
Revenue from sale of goods is measured at the fair value of the consideration received or rcceivable, taking into
account contractually defined terms of papent and excluding taxes or duties collected on behalf of the
goveflrment.
Revenue from operattons includes sale ofgoods, services, service tax, excise duty and adjusted for discounts (net),
and gain/ loss on corresponding hedge contracts.
Interest income

Interest income fuom a financial asset is recognised using effecfive interest rate (EIR) method.

D Ernancial htruments

i) Financial Assets

A. Initial recognition and measurement

Nlfinancial assets and liabilities arc initially recognized alfair value. Transaction costs that arc direbtly attrfuutable
to the acquisition or issue of financial assets and frnancial liabilities, which are not at fair value through profit or
loss, are adjusted to the fair value on initial recognition. Purchase and sale of financial assets are recognised using
trade date accounting.

B. Subsequent measurement

Financial assets carried at amortised cost

A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the
asset in order to collect contractaal cash flows and the contracfinl financial asset give rise on specified

,a
g.
*

-o

dates ta cash flows that are solely payments of pfincipal and amount outstanding.



Financial assets at fair value through other comprehensive income (FVIOCI)

A financial asset is measured at FVTOCI if it is held within a business model whose objective is achieyed by both
collecting contractwal cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give
rise on specified dates f.o cash flows that are solely payrnents of pfincipal and interest on the pincipal amount
outstanding. t

Financial assets at fair value through profit or loss (FVTPL)

Afinancial asset not classified as either amorfised cost or FVOCI, is ctassified as FVIPL.

C. Impairment of financial assets

ln accordance with Ind AS 1O9, the Company uses 'Expected Credit Loss' (ECL) model, for evaluattng impairment of
financial assets other than those measured at fair value througfi. profit and loss (FVTPL).

f,xpected credit losses are measured through a loss allowance at an amount equalto:
. T-he l?-months expected credit losses (expected credit losses that result from those default events on the financial
instrument that arc possible within 12 months after the reportrng date); or
. full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result fuom all possible default events over the life of
the financial instrument)
lor trade receivables Company applies 'simplified approach' which requires expected lifetime losses to be
recognised from initial recognition of the receivables. The Company uses historical default rates to determine
impafument loss on the portfolio of trade receivables. At every reporfing date these historical default rates are
reviewed andchanges in the forward looking estimates are analysed.
Ior other assets, the Cornpany uses 12 month ECL to provide for impairment loss where there is no significant
increase in credit risk. If there is significa4t increase in credit risk full lifefime ECL is used.

ii) Financial tiabilities

A. Initial recognition and measurement

Nl financial liabilities arc recognized at fafu value and in case of loans, net of directly attibutable cost. Fees of
rccurringnature arc directly recognised in the Statement of f?ofit and Loss as finance cost.

B. Subsequent measurement

Financial liabilities are caried at amor+azed cost using the effective interest method. lor trade and other payables
matunng within one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate f.air value due to the short
maturity of these instruments.

d Operating Cycle

The Company presents assets and liabilities inthebalance sheet based on cuffent / non-current classificationbased
on operating cycle.
An asset istreated as cvrrent when it is:
a. Expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle1,

b. Held pimarily for the purpose of trading;
c. Expected tobe realized within twelye months after the rcportingpeiod, or
d. Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liablhty for at least twelve
months afrer the reporting peiod
All other assets are classified as non-culTent.

A liability is current when:
a. It is expectedtobe settled in normal operatrngcyclel
b. It is held primarily for the purpose of ftading;
c. It is due to be settled within twelye months afrer the reporttng period, or
d. There is no uncondifional right to defer the seftlement of the liability for at least twelve months after the rcportrng
period
All other liabilities are classified as non-current.
Deferred tax assets andliabilitres are classified as noll-cuffent assets andliabilitres.
The company has identified twelve months as its operating cycle.



h) Earnings Per Share

Basic earnings per share arc calculated by dividing the net profit or loss for the period altributable to equity
shareholders by weightedpverage namber of equity shares outstandrng duing the period. The weighted aYetage

nurnber of equity shares outstanding during the period are adjusted for events of bonus issuel bonus element in a
right issue to existing shareholders.

For the purpose of calculatingdiluted earnings per sharc, the net profit or loss for theyear attdbutable to equify
sharehoiders and the weighted average number of shares outstanding dttring the year are adjasted for the effects of
all dilufive potential equify shares.

i) Statement of Cash Flows

i) Cash andCash equivalents

For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash onhand,
other short-term, highly liquid investments with original maturities of three months or less that are teadlly
convertible to known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value.

ii) Statement of Cash Flows is prepared in accordance with the Indirect Method prescribed in the relevant Accounting
Standard.

I.4 CRITICAT ACCOUNTINGJUDGMENTS AND KEY SOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY

The prcparahon of the financial statements in conformity with the Ind AS requires firanagement to make judgments,

estimates and assurnpttons that affect the application of accounting policies and the rcported amounts of assets,

liabilities and disclosures as at date of the frnancial statements and the reported amounts of the revenues and

expenses for the years presented. The estimates and associated assumpfions are based on historical experience and
other factors that are considered to be relevant, Actual results may differ from these estimates under different
assumptions and conditions. The estimates and under$ing assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions

to accountingestimates are rccogruzed in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that
pefiod or in the period of the revisio n and future periods if the revision affects both cuirrent and fiture periods.

a) Depreciatton / amorltsation and useful lives of property plant and equipment / intangible assets

b) Recoverability of trade rcceivable

Judgements are rcqufued in assessing the rccoverability of overdue trade receivables and detetmining whether a

provision againsttliose receivables is required. Factors considered include the credit rattngof the counterpafty,the
amoumt und Aming of anticipated future payments and any possible actions that can be taken to mingate the risk of
non-pay1}]tent.

c) Provisions

Provisions andliabilines are recogruized in the penod when it becomes probable that therc will be a future outflow

of funds resulting from past operations or events and the amount of cash outflow can be teliably estimated. The

timing of recognition and quantiftcation of the liability requires the applicatton of judgment to existing facts and

circumstances, which can be subject to change. The carr5nng

regdarly and revised to take account of chang;ngfacts and
amounts of and liabilifies are reviewed

property, plant and eq,ipment / intangible assets are depreciated / amortised over their estimated useful lives, after

taking into account eJtimated rcsid:nal value. Management reviews the estimated useful lives and residual values of
the aisets annually in order to determine lhe arnount of depreciatton / arnottisation to be rccorded il]'trl.rng any

reporting period. The useful lives and residualvalues atebased on the Company's historical experience with similar
assets an? take into accoant anticipatedtechnological changes. Tlre depreciatton / amot'ttsation for future periods is

revised if there are sigrificant changes from previous esfimates.



d) Lmpairment of non-financial assets

the Company assesses at each reportang date vrrhether there is an indicatron that an asset may be impaired. lf any
indicatton exists, the Compny esfimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amovnt is the higher
of an asset's or Cash Generating Units (CGU's) fair value less costs of disposal and its value in use. It is determined
for anindivrdual asset, unless the asset does not generate cash inflows that arelargely independent of those from
other assets or a groups of assets. Where the carryng amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount,
the asset is considered impaired and is written down to its recoverable afilount.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using pre-tax
discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and ttre risks specific to the asset.

In determining fair value less costs of disposal, recent market transactTons are taken into account, if no such

transactions can be identified, an appropdate v aluatron model is used.

e) Impairment of financial assets

T"Ire impairxnent provision s for frnancial assets arebased on assumptions about risk of default and expected cash loss

rates. The Company uses judgment in making these assumptions and selecting the inputs to the impairment
calculationrbasedon Company's past history, existing marketconditions as well asforwatd looking esfimates at the

end of e ach r ep orttng p erio d.

2 BANK,CASH &CASH EQUTVATENTS
(Amount in Rs.)

PARTICULARS
As at

31-O3.2021

As at

31.O3.2020

Cash and Cash Equivalents

i) On Current Account

ii) Cash onHand

21831630

67,116

31861862

76,866

TOTAL 3A41746 4163,727

(Amount in Rs.)3 OTHERCURRENTASSETS

PARTICULARS
As at

31.O3.2021

As at

31.o3.2020

Balance with GST Department to,427 5,477

TOTAT to1427 5r477

4 SHARE CAPITAL (Amount in Rs.)

Particulars
As at

3t.03.2021
As at

31.o3.2020

(A) Authorised, Issued, Subscribed andpaid-ap sharc capilal

Authorised Share Capital

2,OO,00.OOO Equify Shares of Rs.lol- each.

(Previous Year 2,00100,000 Equity Shares of Rs.10l- each) 20,00,00,000 20,00,00,000

TOTAL zo,oo,oo,000 zo,oo,oopoo

Issued. Subscribed & tully Paid-uP

50000 Equity Shares of Rs. 10/- each tully Paidup

(Previous Year 5O0OO Equify Shares of Rs. 10/- each tully Paid

5,00,000 5p0,000

TOTAT 5,00,oo0 5,00,000

I



O) Reconciliationof numberof equitysharesoutstandngatthebeginning andatthe endof theyear

Particulars I As at
31.O3.2021

As at
3t-o3.2020

No of shares outstanding as at thebeginning of the year

Add : Number Of Shares Allotted During The Year

50,000 50,000

Number of shares outstanding as atthe end of the year 5O,OOO 50,ooo

(c) Shares in the company held by each shareholder holding more than 5% shares

As at 31.O3.2O2O

Name of Shareholder

As at 31.03.2021

No. of shares

held in the

Company

o/o of
Shares

held

No. of shares

held in the

Company

o/o of
Shares

held

Shri B ajr ang Alliance Limited 49)940 99.88 49,940 99.88

(e) 
The Company has only one class of shars to as equity shares having a par yal:ue of lO/ - Eachholder of equity shares

is entitled to one vote per share

5 OTHEREQUmY

Reserve & Surplus

Particulars Securities
Premium
Reserve

Other
comprehensive

income

Total Equity
Attribatable to
equity holders

of the Company
Surplus

Balance as of March 31r 2O2O (18136,739) (18136,739)

Profit/(loss) for the period 57,468 57,468

Other comprehensive income Ior Year

Balance as of March 31r 2021 (17 r79r271) (17 r79r271)

6 CURRENT FINANCI,AT LIABILITIES - BORROWINGS (Amount in Rs.)

PARTICULARS
As at

31.O3.2021

As at

31.03.2020

Unsecured :

From Corporate Body 16,01,619 13,06,363

TOTAL 161011619 131061363

7 TRADEPAYABLE (Amount in Rs.)

PARTICULARS
As at

31.03.2021

As at

31.O3.2020

Total outstanding dues of creditors 3r141547

a
* r-

"]p

*

TOTAL 3r141547



8 OTHERfTNANCT.ALITABTTTTTES (Amount in Rs.)

PARTICULARS l
As at

31.O3.2021

As at

31.O3.2020

Audit tees Payable 23,600 23,600

TOTAL 23,600

9 OTHERCURRENTLIABILITIES (Amount in Rs.)

PARTICUTARS
As at

3t.o3.zo2l

As at

31.o3.2020

TDS Payable 1o,625 2,660

TOTAL lo1625 21660

(Amount in Rs.)10 REVENUE FROM OPERATION

PARTICULARS
As at

31.O3-2021

As at

31.O3.2020

Sale of Trading Goods 3r31r0O1-1.09

SrSlrOOrl09

(Amount in Rs.)11 OTHERINCOME

PARTICULARS
As at

31.o3.2021

As at

31.03.2020

Foreign Exchange Gain

Profit on Sale of Fixed Asset

Balance Written off

Consultancy Income

58,178

441180
'1.3,370

3,00,000

3rOOr00O lrl5r728

12 EMPTOYEES BENEFIT EXPNESES
(Amount in Rs.)

PARTICUTARS
As at

31.o3.2021

As at

31.o3.2020

15,750 1,1,001857
Salaries, Wages & Other Benefits

15r75O llroor857

(Amount in Rs.)13 FINANCE COST

PATTICUtARS
As at

31.o3.2021

As at

31.o3.2020

Interest Expenses 1,41,661 L4F1,514

(
vt-

*

1411661 14151,514

23,600



14 OTHERADMINISTRATIVE EXPENSES
(Amount in Rs.)

PARTICULARS t
As at

31.O3.2021

As at

37.O3.2020

Audit Fees

Bank Charges

Horticulfure Expenses

Insurance Charges

I,egal & Professional Expenses

Listing & Filling Expenses

Membership & Subscribtion Charges

Office Expenses

Registration & Renewal Charges

Rent Rates & Taxes

Repair & Maintenance Expenses

Truvelling Expenses

231600

34

35,500

211,00

23,600

20,O53

2164rO75

17,609

23r'l.51060

19ro7r'1.26

7,260
'1.r831026

10,000

4r251736

41448

1,r04,778

200

61A34 52,82,771

(Amount in Rs.)15 CURPGNTTAX

PARTICULARS
As at

3t.o3.zo2l

As at

31-O3.2020

Current Tax

Irss : MAT Credit Entitlement/(Adjusted)

Net Current Tax

Add : Taxes for Earlier Years

21,100 1,58,773

21,100

2,587

t,58,773

(205)

231687 11581568

16 EARNING PEREQUITY SIIARE
(Amount in Rs.)

PARTICULARS
As at

31.o3-2021

As at

31.o3.2020

Profit / ([oss) after Taxatron as per Profit & [,oss Account

Weighted Avg. No. of Equity Share Outstanding

Basic / Diluted F,arrung / (Ioss) per Share of Rs. 10/-

57,468

50,000

(r4,84,416)

50,000

1.r5 (2e.6e)

17 lnformation on RelatedPafty as requiredby lnd As-24r 'Related Parfy Disclosures" issued by The Insfitute of

Chartered Accountants of lndia, are given below :

Related Parties

a) Holding

-- Shri BajrangAlliance Limited

O Associates

-- Shri BayangPower and Ispat Limited

-- SB MultimediaWivate Limited

- - Popular Mercantile Private Limited

c) Key Management Personnel

-- Shri Suresh Goel

-- ShriAnandGoel

,o

tr*

(
I
--i-

*



31.o3.2021 31.o3.2020

b0

t
o

Sale of Materials 3r081861297

Purchase of Matefiak 4616LrO5-1.

Sale of Fixed Assets 9,93,391.

Outstandings

Payables

q
o
6
oooo

Sale of Materials 22rl3rg14

Purchase of Materials 7rO3163)8O4

Consultancy Income
-1.r32r00o

Interest Expenses 1r4'1,1661 74r5'1.r575

Outstandings

Payables
-1.6rO-1.161.9 -1.3,06,363

Disclosure in respect of *ansactions which are more than lOo/o of the total transactions of the same type with
rclated parfies duing the year.

Sale of Fixed Assets 31.o3.2021 31.o3.2020

Shri Bajrang Alliance Limited 8r931397

Interest Expenses : 31.O3.2021 31.o3.2020

Shri B ajr ang Power & lspat Limited -t,41$61 '1.4)511575

Consultancy Income 31.o3.2021 31.O3.2020

S.B. Multimedia Priv ate Limited -1.r321000

18 There is no outstanding dues towards any MSME vendors dwingthe year.

19 In opinion of the Boardrthevalue of realisation of loans, advances and currenl assets in the ordinary course of
business will not be less than the amoant atwhichthey are stated in thebalance sheet.

2O Amounts have been rcunded off to the nearest rupees and previous year's figures have been rcgrouped, rearranged
and reclassified wherever considered necessary to confirm to the current presentafion.

Signature to Notes to Accounts

As per our altached report of evendate. lor and on behalf of theBoard

RD NAAND CO LLP

Accountants

c400033

Partner

Membership No. - 427775

Raipur, 25th May, 2021,

Suresh Goel

Director

DIN: O0115834

AnandGoel

Director

DIN:00796135

Purchase of Materials 3t.o3.2021 31..O3.2020

ShiBajrangPower & Ispat Limited -1.,03163,804

Shri Bajr ang Alliance Limited 461611057

Sale of Materials 31.O3.2021 31.o3.2020

Shri B ajr ang Alliance Limited 3,08,86,297

ShriBajrang Power & Ispat Limited 22rl3rgl4

RAIPUR

hND

o
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